เชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น ห้วงระหว่างวันที่ 1-30 พฤศจิกายน 2567 ของสถานีตำรวจภูธรบางซ้าย โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
          การจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระหว่างวันที่  1-30 พฤศจิกายน 2567 ของสถานี
ตำรวจภูธรบางซ้าย จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บางซ้ายปิโตเลียม จำกัด โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น 53,000 บาท (ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้ง
ปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 25  ตุลาคม  ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก 
(วัชระ ทองประเทือง)  

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางซ้าย